РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КЕДРОВЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  08.07.2009

п.Кедровый                                                                                                        № 53

О  присвоении названия вновь

образующейся улице в п.Кедровый

 На основании решения Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 10.04.2009 № 35 «О порядке присвоения наименований улицам муниципального образования», рассмотрев представленное заключение  главы  сельского поселения  Кедровый, учитывая ходатайство Председателя

Совет депутатов сельского поселения Кедровый

РЕШИЛ:

1. Вновь образующейся  улице в п. Кедровый    присвоить наименование  ул. Унжакова, в честь Героя Советского Союза Унжакова А.Ф.

2. Главе сельского поселения Кедровый опубликовать данное решение в установленном порядке.

3. Должностным лицам администрации сельского поселения Кедровый проинформировать  соответствующие органы государственной власти (службы по государственной регистрации граждан по месту жительства, органы государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним и другие), государственные и муниципальные предприятия о данном решении.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу  сельского поселения Кедровый Шинкоренко А.С.

5. Решение вступает в силу с момента его подписания.

   Глава сельского поселения                                                     А.С. Шинкоренко